

Başvekil Doktor Refik Saydam Radyoda milletimize hitap ederek dedilerki:

Harcî siyasetimizde hiç bir değişiklik yoktur

Başvekilimiz Doktor Refik Saydam Pazar günü radyo ile milletimize yaptıkları hitaplarının mühim kısımlarını gazetemizin hacmi nisbetinde sayın okuyucularımıza veriyoruz.

Aziz yurdtaşlarımız,

Epeyce zamandanberi sizinle görüşmek fırsatını bulamamıştım. Bu gün size Türkiye'nin haricî politikasından bahsetmeyeceğim. Buhranın başladığı gündenberi millî şuur ve inancımız haricî siyasetimizde ilk günkü vaziyetinden ne birşey kaybetmiş ve ne de tebeddül etmiştir. Ne dedikse ve neye karar verdikse onun üzerinden değişmiş bir şey yoktur.

Bugün size iç politikadan bahsedeceğim. Millî koruma kanununda yapılan değişiklikler kabul edildi. Avrupada başlayan buhranın biz de şartları içinde bulunuyoruz. Millî hayatın bu günkü ana davası için hükümetin aldığı başlıca tedbirleri ve sizlere düşen vazifeleri belirtmek isterim.

Avrupada başlayan harp sırayet ve şümülünü genişleterek Afrika ve Asya ile Amerikaya kadar geçti. Şimdi harp hakiki bir dünya harbi halini almıştır. Yalnız harbe girmiş olan memleketleri tahribetmekle kalmıyor diğer memleketler de çeşit çeşit ıstıraplar yaratmış ve insanlığı saran muazzam bir buhran, afet halini almıştır. Bundan harp içindekiler değil bütün milletler müteessir oluyor.

Beg kiteya yayılan harbin sayrı ve sonu hakkında bir şey söylemek mümkün değildir. Fakat şu gerçektirki, bu buhran sürüp gittikçe sırayet vasıfları çoğalmaktadır. Harp siyasi muvazeneyi bozmakla kalmadı aynı zamanda iktisadî muvazene de alt üst etti. Memleketimizin bu güne kadar harpten masun kalmaması büyük bir nimettir. Bunun yüksek değerini vatandaşların iyi ölçüklerine şüphe yoktur. Bunu vatandaşların kavrayıp düzenlenmesini istiyoruz. Herkes harbin hudutlarına kadar dayandığını unutmamalıdır. Durum mu daima göz önünde tutmak ve uyanıklık göstermeleri lâzımdır. Harp dışında ve fakat buhranın içindeyiz. İki buçuk yıldır süren harbin yarattığı sıkıntıları biz de çekiyoruz. Gün geçtikçe daha ziyade sıkıntıların artacağını biliyoruz.

Bu cihan harbi kargaşasında bizim davamız millî korunmadır. Millî korunmayı en geniş manasile alıyoruz. Bir yandan dıştan gelecek tehlikeyi karşılamak. İstiklâlimizi, dünya buhranının doğurduğu sıkıntıları zamanında karşılamak, sapa sağlam ve şümülümüzü yagatmak ve yürütmekteyiz. Davamızı mutlaka ekeiksiz gerçekleştirmek için varlığımızı bu dava uğrunda hareket ettirmek ve emrine vermek zorundayız. Bu fedakârlığın son haddini göze almak demektir. Bunu bütün milletimizin tarihi bir sezikle bu zarureti ta vicanın içinde duyacağından şüphe etmiyorum.

Harp yangınının hudutlarımıza dayandığını unutmamalıyız

Ana davamız millî korunma davamızdır

Memleketin müdafaa kudret ve millî birliğini bozmak isteyenler hakkında zecri tedbirler alınacaktır.

Patates ekiminde dönüm başına iki lir prim verileceği gibi ayrıca avans ve tohumluklar dağıtılacaktır.

Hükümet acı tatlı hiç bir şeyi gizlemiyor

Bu cihan yangınından el birliğiyle, şerefimizle kudretimizle çıkacağımızdan sağlam ve kati imanımız vardır

Cihanın bu günkü durumu daha karanlık ve kargaşık olmuştur.

Yurdumuzun da iktisadî şartları değişmiş istihsalî ve istihlâki günün nizamlarına karşı düzeltmeye lüzum olmuştur. Millî korunmanın istihdaf ettiği gaye istihsalî arttırmak, istihlâ ve ihracatı şartlara göre düzenlemek, gelen ve istihsal edilen maddeleri millet fertleri arasında dağıtılmasını adaletle temin etmek ve firsattan istifade etmek isteyenlere hayat hakkı vermektedir. En esaslı gayemiz müdafaa gayretlerimizi arttırmakla beraber fedakârlıkların millet fertleri arasında adilane taksim etmektir. Hükümet bunu takip etmektedir ve edecektir. Bugünkü mücadele milletlerin yaşaması için milletin iktisadî durumu bozulursa o millet fertlerinin biriktirdiği mal ve eşyanın faydası olmayacağı acı tecrübeler isbat etmiştir.

Millî korunma kanununun yeni tadilleri hükümete selâhiyetler vermektedir. Ziraat sınıal istihsalâtın artırılmasını temin ve daha kolaylıkla tatbik edeceğimizi umuyorum. Kanun el koyma ve muayyen maddelerin biriktirilmesini yasak etmek selâhiyetini genişletmiş ve ev, mağaza, ticarethane, depo, dükkan, anbar, samanlık ve her türlü mal konacak yerlerde arama hakkını hükümete vermiştir. Millî davamızın başlaması için kuvvetlerin harekete geçmesi ve işleme gerekmıştır. Hariçle münakale yollarının kesildi ve mübadelelenin tıkandığı şu sırada davamızın gerçekleşmesi için millî ihtiyacımızın millî iktisatla temin eylemek mecburiyetindeyiz. Bu hususta başta gelen ziraattır. Buna güveniyoruz. Türk köylüsünün millî korunma davasındaki anlayışını öğerek anmak istiyorum. Asil Türk köylüsü bu dava

uğrındaki kudretini gösterecektir. Kışlık ekimi dar şartlara rağmen sevindirecek bir mertebededir. Yazlık ekim gayretlerini yapacağımızdan şüphe etmiyorum.

Köylü yurdtaşlarımız sizinle konuşuyorum:

Hükümet elinden gelen vasıtaları kullanmak kararındadır. Size tohumluk avans vermek bu karar içindedir. Alınacak mahsulün tohumluk ve avans fazlası devletce satın alınacaktır. 1941 de mallarını toprak ofisine satmış olanlar 1942 yılında mahsullerini getirecek olanlara aradaki yüzde 20 nisbetinde bir perim verilecektir. Patates ekimi için her dönüm başında iki lira perim ödenecektir.

Ziraat bankasınınca Mısır darı, patates için fazla ekim yapacaklara bankaca borçları nazarı itibare alınmıyarak munzam kredi verilecek ve mahsul satın alınca mahsubu yapılacaktır. Ayrıca 1940 mahsulü arpa, buğday, mısır mahsulatlarını ofise teslim etmiş olanlara kilo başında 2 kuruş ödenmesi dekararlaştırılmıştır.

Yurdtaşlarımız:

Millî Şefimizin yangınlar içinde inleyen Avrupa Asya kıtaları arasında sulh ve sükun yurdu olarak vasıflandırdıkları vatanımızın rahatını bozmak istiyen bazı hareketlere tesadüf ettiğimizi esle söylemek mecburiyetindeyim. Son bir aydan beri büyük şehirlerden başlayarak sakin bir şekilde hayatın icaplarına uyarak yaşayan diğer şehirlerimize sırayet eden ruhl bir haleti vatandaşların gözleri önünde canlandırmak istiyorum.

Muharip ve bitaraf milletlerinkinden daha çok yiye-

ceklerimiz vardır. Öyle olduğu halde ekmek ve undan başlayarak sanki yarı birşey kalmıyacakmış gibi bunları saklamak ve toplamak şeklinde bir telaş görüldü. Karne usulile bunun önüne geçilmiş ise de istikametini değiştirerek şeker üzerinde aynı şey yapılmak istenildi. Bununla satışı tanzim etmek için fiat fazlalığıdır. Şimdi de kibrit ve diğer inhisar maddelerinin toplanmasına rastlanıyor. Bunlar yurdun müdafaa kuvvetini azaltan ve baltalayan şeylerdir. Satın alma kabiliyeti yüksek olan vatandaşların yanlış hareketleri günlük ihtiyaçlarını tedarik etmek mecburiyetinde olanlara ıstırap verebilir ve vermektir.

Memleketin kudretini ve millî birliği bozmak maksadıyla hareket edenlere icabında selâhiyetlerini kullanılacağını ve bu maddeleri ellerinden almak gibi zecri tedbirleri kullanılacağını herkese hatırlatmak isterim. Bunları vatandaşların gözleri önünde cezalandırmak vazifemizdir.

Biraz da altından bahsedeyim. Bugün altın her tarafta mübadele vasıtasından çıkarak bir mal halinde kalmıştır. Altına bir nevi mal nazarıte bakılıyor.

Bunun için onun alım satımına müdahale etmiyoruz. Fakat bir kaç spekülatörün gayretleri neticesi vaki olan hareketler gözümüzden kaçmıyor. Fakat spekülatörlerin altın borsada kuytu gibi gösterme hareketlerine müsaade etmeyeceğiz. Altın satın almalarını sayın halka tavsiye ederim. Memleketimize dışardan külliyyetli miktarda altın gelmektedir.

Aziz vatandaşlarımız. Sağlam yürekli, sağlam iradeli, birbirimize inanç ve güven vasıflarımızı en üstte çıkaralım. Hükümetiniz tatlı, acı hiç bir hakikati sizden gizlemez. Siz bu hakikate inanırsanız içerde ve dışardan size fısıldayan yanlış haberlere kaya gibi dayanırsınız. Bu cihan yangınından el birliğiyle, şerefimizle ve kuvvetimizle çıkacağımıza sağlam, kati imanımız vardır.

Hepinizi sevgilerle selâmlarım.

Rus çeteleri

Harkofa girerek Alman karargâhını berhava ettiler

Moskova, 2 (a.a.) - Rus çeteleri Alman hattından geçerek Harkofa girmişler ve 68 oı alman tümeni karargâhını kurmay heyetiyle havaya uçurmuşlardır.

Şark Cephesinde Durum

Ruslar

Cenup cephesinde içlere kadar akın yapıyorlar

Leningrad etrafında çarpışmalar oluyor

Londra, 2 (a.a.) - Şark cephesinde muhtelif yerlerden alınan haberlere göre cephenin merkez kesiminde Ruslar en az 5 bin düşmanı imha etmişlerdir. Burada 60 meskûn mahal geri alınmıştır.

Bazı yerlerde ilerleyen Ruslar bir çok köy ve kasabaları geride bırakmışlardır.

Rijevi Viyazmaya bağlayan Almanlar için hayati demir yolu tehdit içine girmiştir. Almanların başka geri çekilecek yolları yoktur.

Merkez cephesinin şimalinde son 24 saat içinde Ruslar 10 mevki işgal etmişlerdir. Düşmandan bir çok esir ve ganimet alınmıştır.

Leningrad önlerinde muharebeler devam etmektedir. Burada Ruslar büyük, küçük 70 blok havız imha etmişlerdir.

Ukrayna cephesinde Rus ilerleyişi devam etmekte olup Ruslar Dinyeper nehrine 100 kilometre yaklaşmışlardır.

Rus akıncıları Azak denizi üzerinde Birestovay ve Taganroğa 150 kilometre yaklaşmışlardır. Burada Almanlar çok tehlikeli bir duruma düşmek üzeredir.

Kırım da Sivastopol etrafında zahiri bir durgunluk vardır. Almanlar ikinci hatlara çekilmişlerdir. Burada Ruslar hava hakimiyetini almanların elinden almışlardır.

Amerikan donanması

İki Japon adasına muvaffakiyetli bir akın yaptı

Vaşington, 2 (a.a.) - Birleşik Amerika deniz ve hava kuvvetleri pasifikte Marsal ve Jilbert adalarına muvaffakiyetli bir taarruz yapmışlardır. Burada büyük düşman gemilerine rastlanmamış ve fakat limanlarda bulunan düşman yardımcı gemileri batırılmış ve sahildeki askerî hedefler ve tesisat bombardıman edilmiştir.

İki harp gemisi yakınına düşen düşman bombalarından hafif hasara uğramışlardır. 11 Amerikan tayyaresi geri dönmemiştir.

Bu muvaffakiyetli harekete bir çok Amerikan harp

Singapur

Japonlar tarafından muhasara edildi

Muren şehrini Japonlar aldılar

Tokyo 2 (a.a.) -

Cepheden alınan haberlere göre Singapur karşı hücum başlamıştır. Motörlü japon kuvvetleri ilerlemektedir. Topçu kuvvetlerimiz petrol depolarını askerî hedefleri bombardıman etmektedir. Düşman hava faaliyeti ehemmiyetsizdir. Kuvvetlerimiz düşmanın Birmanya'daki kuvvetlerini dağıtmıştır. Japon kuvvetleri Johora karşı son bir hücumla başlamıştır. Johobaru ele geçirilirse Singapur almak kolaylaşacaktır.

Singapur 2 (a.a.) -

Royterin muhabiri bildiriyor: Johor ile Singapur adasının bazı kesimleri 120 metre genişliktedir. Şehrin orta halli halkı arasındakilerin kuvveti maneviyeleri hayret verecek kadar yüksektir. Şimdi Singapurda durum daha rahattır. Büyük kuvvetler şehirde toplanmıştır. Büyük topların mukavemeti karşısında japonlar zorluk çekeceklerdir.

Tokyo 2 (a.a.) -

Japon hava kuvvetleri Singapur şiddetli akınlar yapmaktadır. 50 bin tonluk yüzer havuz batırılmıştır. Limanda büyük düşman gemileri mevcuttur. Birmanya da Murren şehri tarafımızdan işgal edilmiştir.

Batavya 2 (a.a.) -

Singapurun muhasarası başlamıştır. Bütün kuvvetler Singapurda toplanmıştır. 500 kilometre kare olan adanın mukavemeti için lâzım olan malzeme vardır. Johordan yapacakları hücumda japonlar üstün olsalar bile adanın zaptı çok güçtür.

Taymise göre

Libyada ergeç zafer katidir

Londra, 2 (a.a.) - Taymis gazetesi baş yazısında diyor ki:

Libyada düşman er geç mağlûp edileceği muhakkaktır. Britanya kuvvetleri mihverin kuvvetlerinden üç misli fazladır. Yalnız bazı noktalarda olayların şekilleri kendi kendini izah edememektedir.

Eğer donanmamız hareket etmiş olsaydı Rommel Sirte körfezi köşesinden geri dönemezdi. Avcı uçaklarımız harekâta yardım edebilseydi Rommelin kuvvetleri çoktan yok edilebilirdi.

gemileri ve bir tayyare gemisi iştirak etmiştir.

Bu hareket Japonların Perl Harbuna karşı yaptıkları baskına bir cevap teşkil etmektedir.

İLAN

Mersin Belediye Riyasetinden :

Şubat Ekmek kart kuponlarının kesilmesi

1 - Bazı tevzi yerleri şubat ekmek kartlarının kuponlarını yanlış kesiyorlar Her tarih iki kısma ayrılmıştır. Bunların birbirinden ayrılmıyacak günleri birbirinden ayıran kalın çizgilerden kesilecektir.

2 - Günlerin ortasındaki ince çizgi ancak lokantalarda öğle ve akşam yiyenler içindir.

İLAN

Mersin Belediye Riyasetinden:

Kahveler, Lokantalar tarifelerini tastik ettireceklerdir

1 - Gıda maddelerinin fiyatının fazlaştığını ileri sürerek bazı lokanta, kahvehane gibi umumi mahaller kendiliklerinden tarifelerini yükseltmiş oldukları görülmektedir.

2 - Bu gibi umumi yerler belediye kanunu mucibince tarifelerini belediye encümenine tasdik ettirmek mecburiyetindedirler. Derhal müracaat etmelerinin aksi takdirde haklarında kanuni takibatta bulunulacağını ilân olunur. (230)

Deniz Harp Okulu ve Lisesi Satınalma Komisyonundan

1 - Askeri ihtiyaç için aşağıda cins ve miktarları yazılı 14 kalem yaş sebze açık eksiltme ile satın alınacaktır.

2 - Şartname her gün komisyonumuzda görülebilir.

3 - İsteklilerin 9 Şubat 1942 pazertesi günü saat 14 de yüzde 7,5 teminatı muvakkat makbuzlarla komisyonuna müracaatları ilân olunur.

Cinsi	Miktarı Kilo	Muhammen bedeli		Muvak. teminat Lira K.
		Fiatı Kuruş	Lira K.	
Patlıcan	2000	13	260 00	
Ayşe fasulya	3000	16	480 00	
Barbunya fasulya	2500	18	450 00	
Kabak	2000	14	280 00	
Sogan	4000	9	360 00	
Patates	4000	11	440 00	
Taze bakla	2000	15	300 00	
Salça	300	40	120 00	
Taze bamya	1500	22	330 00	
Pırasa	1500	9	136 00	
Lahana	1500	6	90 00	
Ispanak	1500	14	210 00	
Semiz otu	1000	5	50 00	
Domates	2000	14	280 00	
	28800		3785 00	283 87

[93] 24-28-3-7

Dz. Gd. Okulu satın alma komisyonu başkanlığından:

1 - Okulumuz ihtiyacı için aşağıda cins ve miktarları yazılı yaş sebze açık eksiltme ile satın alınacaktır.

2 - İsteklilerin muvakkat teminat makbuzları ile 13-2-942 günü okul binasındaki satın alma komisyonunda hazır bulunmaları ilân olunur. Saat 14 de.

3 - Şartnameler her gün levazım müdürlüğünde görülebilir.

Cinsi	Kilosu	Muhammen bedeli
Pırasa	2000 kilo	240 lira
Lahana	2000 »	140 »
Ispanak	3000 »	450 »
Taze kabak	2000 »	300 »
Patates	5000 »	750 »
Semiz otu	2000 »	220 »
Kereviz	2000 »	400 »
K. soğan	3000 »	360 »
Patlıcan	3000 »	360 »
T. Domates	2000 »	200 »
T. Fasulya	2000 »	280 »
T. Bamya	2000 »	300 »
Karnabahar	2000 »	300 » İlk teminat saat
		4300 322,50 lira 14

(113) 29-3-4-6

İLAN

Mersin Belediye Riyasetinden :

Belediye meclisinin bu gün toplanması muvakkat olduğu halde kanuni ekseriyet hasıl olmadıgından 5-2-941 perşembe günü Saat 16 da toplanılmak üzere Meclis tatil edilmiş olduğundan muayyen gün ve saatte sayın azaların teşrifleri reca olunur.

Belediye Reis. V
Şefik Ergündü

İLAN

Memur Alınacak

İçel P. T. T. Müdürlüğünden :

1 - İdaremizde münhal maaşlı ve ücretli memuriyetlere orta mektep mezunları müsabaka ile alınacaktır.

2 - Müsabakada muvaffak olanların idarenin teklif edeceği yerde memuriyet kabul etmeleri şarttır.

3 - Müsabakada muvaffak olanlara 3656 sayılı kanun hükmüne göre 15 lira aslı maaş veya 60 lira ücret verilecektir.

4 - İsteklilerin 788 sayılı memurun kanununun dördüncü maddesindeki şartları haiz ve devlet memuriyetine ilk defa gireceklerin 30 yaşını geçmemiş olmaları lazımdır.

5 - Müsabakaya girmek isteyenler 18-Şubat-942 çarşamba günü akşamına kadar dilekçe ve evrakı müsbiteleriyle birlikte imtihanın icra olunacağı Vilâyet P. T. T. müdürlüğüne müracaat etmelidirler.

6 - Müsabaka 19-2-942 perşembe günü saat 10 da yapılacaktır.

(87) 22-24-25-27-29-31-1-3-7-11-17

İLAN

Mersin Belediye Riyasetinden :

Belediye bahçesi Şubat 942 tarihinden itibaren bir sene müddetle açık artırma ile kiraya verilecektir.

Muhammen icar bedeli 802 lira 80 kuruş olup muvakkat teminat bunun yüzde onudur.

Kiralamak isteyenlerin 13-2-942 Cuma günü saat 14 te belediye dairesinde toplanacak Encümene müracaat eylemeleri ve icar şartları hakkında belediye mübacesesinden izahat alınabileceği ilân olunur. (118) 30-3-8-13

İLAN

Tarsus Mal Müdürlüğünden :

Tarsus hükümet konağı ikmal inşaatı 2836,94 liralık keşif üzerinden ikinci defa olarak eksiltmeye konulmuştur.

İhale 5-2-942 perşembe günü saat 15 de Tarsus mal müdürlüğünde yapılacaktır.

Taliplerin 212,77 liralık muvakkat teminat ve nafia müdürlüğü ve ticaret odası vesikasile birlikte komisyonuna müracaatları ilân olunur. (131)

Merkez Lokantası Açıldı

Dört ay evvel bir kaza neticesi ile yanmış bulunan **Merkez Lokantası** bu defa bütün noksanları ikmal edilerek tekrar açılmıştır.

Lokantanın bütün malzemesi yeniden izhar edilmiş ve Boludan tecrübeli bir Aşçı ustası celp edilmiştir.

LOKANTAMIZ en nefis yağ kullandığı gibi diğer malzemesinde yüksek kaliteden seçerek almakta ve bu suretle hiç bir fedakârlıktan çekinmiyerek Nefis, leziz yemekler yapmaktadır.

Lokantamız sayın müşterilerinden şimdiye kadar gördüğü tevâcüh dolayısıyla fiyatlarını da çok mutedil yapmıştır.

Bir defa teşrif ederek yemeklerimizi tecrübe ediniz. (121) 3-5

İLAN

Telgraf Muhabere bilgisi olan ilk mektep mezunu memur alınacak

P. T. T. Umumi Müdürlüğünden :

1 - İdaremiz münhallerine ilk mektep mezunu ve Telgraf Muhabere bilgisine vakıf olmak üzere alınacak maaşlı veya ücretli memurlar için müsabaka imtihanı yapılacaktır.

2 - Müsabakada muvaffak olanların idarenin teklif edeceği yerlerde memuriyet kabul etmeleri şarttır.

3 - Müsabakada muvaffak olanlara 3656 sayılı kanun hükmüne göre 10 lira maaş veya 50 lira ücret verilecektir.

4 - İdare dahilinden müsabakaya iştirak edecek hat baş bakıcı, baş müvezzi, bakıcı ve müvezzilerin 30 yaşından evvel idareye intisap etmiş olmaları şarttır.

5 - İdare haricinden müsabakaya girmek isteyenlerle halen idare dahilinde bulunan muvakkat memur, muvakkat bakıcı ve müvezzilerin 788 sayılı memurun kanununun 4 üncü maddesindeki şartları haiz olmaları ve devlet hizmetine ilk defa alınacakların 30 yaşını geçmemiş bulunmaları lazımdır.

6 - Halen idarede müstahdem olanlardan müsabakaya girmek isteyenler 25 Şubat 942 Çarşamba günü akşamına kadar yalnız bir dilekçe ile ve idare haricinden girmek isteyenlerde yine mezkûr tarih akşamına kadar dilekçe ve evrakı müsbiteleriyle birlikte imtihanın icra edileceği P. T. T. merkez müdürlüklerine müracaat edeceklerdir.

7 - Müsabaka vilâyet P. T. T. merkez müdürlüklerinde muhabereden 26 - Şubat - 942 perşembe günü saat 10 da ve umumî bilgilerden 27 - Şubat - 942 Cuma günü saat 10 da yapılacaktır. (66)

17-20-22-25-27-29-31-3-5-7-10-12-15-17-20-24

İLAN

İçel orman çevirge müdürlüğünden :

M3	D3	Kereste	Cinsi	Lira K.
747	000		Çam ağacı	4 90

1 - İçel vilâyetinin Anamur kazası dahilinde Devlet peşesi devlet ormanından 747 metre mikâp kerestelik çam ağacı satışa çıkarılmıştır.

2 - Çam eşçarının beher metre mikâp gayri mamu lünün muhammen bedeli 490 kuruştur.

3 - Şartname ve mukavelename projelerini görmek isteyenlerin Mersin çevirge müdürlüğüne Anamur orman bölge şefliğine ve Ankarada orman umum müdürlüğüne müracaat etmeleri.

4 - Satış 13-2-942 günü saat 15 de Mersin orman çevirge müdürlüğünde yapılacaktır.

5 - Satış umumî olup açık artırma usulile yapılacaktır.

6 - Muvakkat teminatı 275 liradır.

7 - Taliplerin şartnamede yazılı vesaiiki getirmeleri lazımdır. [112] 29-3-8-12

Yeni Mersin

NUSHASI 5 KURUŞTUR

Abone Şeraiti	Türkiye için	Hariç için
Senelik	1200 kuruş	2000 kuruş
Altı aylık	600 "	1000 "
Üç "	300 "	500 "
Bir "	100 "	Yoktur.

Resmî ilânatın satırı 10 kuruştur.

Yeni Mersin Matbaasında Basılmıştır